АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2022									№ 83
ст-ца Новоджерелиевская

Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев

Во исполнение Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень мест и прилегающие к ним территории, в которые запрещается возвращать животных без владельцев в населенных пунктах Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (приложение № 1).
2. Определить лиц Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания (приложение № 2).
3. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района 								О.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района
от 09.08.2022 № 83

Перечень мест и прилегающие к ним территории, в которых запрещается возвращать животных без владельцев в населенных пунктах Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	№ п/п
	Наименование

	1.
	Спорткомплекс станицы Новоджерелиевской

	2.
	Стадион станицы Новоджерелиевской

	3.
	МБДОУ Детский сад «Ивушка»

	4.
	МБДОУ Детский сад «Ягодка»

	5.
	МБУДО ЦДОД «Юность» в станице Новоджерелиевской

	6.
	МБОУ СОШ № 13 в станице Новоджерелиевской

	7.
	Новоджерелиевская участковая больница

	8.
	Центральный парк в станице Новоджерелиевской

	9.
	Парк Победы в станице Новоджерелиевской

	10.
	Многофункциональная спортивная площадка в ст. Новоджерелиевской по ул. Красная

	11.
	Многофункциональная спортивная площадка в ст. Новоджерелиевской по ул. Комсомольская

	12.
	Многофункциональная спортивная площадка в ст. Новоджерелиевской по ул. Кубанская

	13.
	Парк хутора Челюскинец

	14.
	Многофункциональная спортивная площадка в х. Челюскинец

	15.
	МБОУ ООШ № 17 села Бейсугского

	16.
	Парк села Бейсугского

	17.
	Многофункциональная спортивная площадка в с. Бейсугское

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района 								О.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района
[bookmark: _GoBack]от 09.08.2022 № 83

Список лиц
 Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Ткаченко Ольга Викторовна
	глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	2.
	Герасименко Вадим Александрович
	заместитель главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района 								О.В. Ткаченко